Администрация Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

                                                      Решение 2.3.

координационного совета по делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

29 июня 2017г.

1. Информацию руководителя бюро МСЭ №10 Т.В. Пыхтиной  «Формирование и разработка индивидуальной программы реабилитации и абилитации инвалида» принять к сведению.

2. Рекомендовать бюро МСЭ №10
2.1. Продолжить работу по  консультированию инвалидов о возможности положительного влияния комплексной реабилитации на качество их жизни и восстановление социального статуса.
2.2. Совместно с ВК ЛПУ своевременно рекомендовать рациональное трудоустройство часто и длительно болеющих граждан в доступных по состоянию  здоровьяусловиях труда без изменения характера труда.
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря координационного совета по  делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Калашникову О.В.

Председатель координационного совета

по делам инвалидов при главе администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

А.П. Бражко
Секретарь

О.В. Калашникова

Рассылка:
бюро МСЭ